

# **Damgaard Plantage ApS**

Engvej 21  
3330 Gørløse

CVR-nr. 34 59 16 44

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. maj 2017

---

Finn Klarskov Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	5
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Damgaard Plantage ApS  
Engvej 21  
3330 Gørløse

CVR-nr.: 34 59 16 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 11. juni 2012  
Hjemsted: Hillerød Kommune

### Direktion

Finn Klarskov Henriksen, direktør

### Revision

Døssing & Partnere  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og sælge juletræer samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 25.648, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 94.623.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.710</b>	<b>2.650</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>19.710</b>	<b>2.650</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.000	-32.000
Andre driftsomkostninger		-8.399	-7.600
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-20.689</b>	<b>-36.950</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-20.689</b>	<b>-36.950</b>
Finansielle omkostninger	1	-12.091	-11.076
<b>Resultat før skat</b>		<b>-32.780</b>	<b>-48.026</b>
Skat af årets resultat	2	7.132	11.385
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.648</b>	<b>-36.641</b>
Overført resultat		-25.648	-36.641
		<b>-25.648</b>	<b>-36.641</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.913	87.913
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>55.913</b>	<b>87.913</b>
Deposita		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.913</b>	<b>107.913</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.928
Andre tilgodehavender		4.532	6.032
Udskudt skatteaktiv		8.281	12.617
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.813</b>	<b>23.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.603</b>	<b>2.635</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.416</b>	<b>26.212</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>95.329</b>	<b>134.125</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-174.623	-148.975
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-94.623</b>	<b>-68.975</b>
Leasingforpligtelser		40.000	58.084
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>40.000</b>	<b>58.084</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	18.084	34.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.368	104.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>149.952</b>	<b>145.016</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>189.952</b>	<b>203.100</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>95.329</b>	<b>134.125</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.959	5.060
Andre finansielle omkostninger	4.132	6.016
	<b>12.091</b>	<b>11.076</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-11.468	-6.640
Regulering af udskudt skat tidligere år	4.336	-4.745
	<b>-7.132</b>	<b>-11.385</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		200.000
Kostpris 31. december 2016		200.000
Opskrivninger 1. januar 2016		0
Opskrivninger 31. december 2016		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		112.087
Årets afskrivninger		32.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		144.087
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>55.913</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		55.913



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-148.975	-68.975
Årets resultat	0	-25.648	-25.648
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>-174.623</b>	<b>-94.623</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt DKK 1.000  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	92.773	58.084	18.084	0
	<b>92.773</b>	<b>58.084</b>	<b>18.084</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AG Hillerød Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Forpligtelsen over for Skat vedrørende koncernens samlede skat fremgår af moderselskabets regnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## **Noter til årsrapporten**

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Der er indgået finansiel leasingkontrakt, som løber frem til den 30. juni 2017 med en månedlig ydelse på kr. 3.235, hvorefter restværdien er kr. 40.000.

Moderselskabet hæfter solidarisk for hele kontrakten overfor leasinggiver.